



DEPOSITOS MONETARIOS

GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE SAN

Estado de Cuenta Julio de 2019

10A CALLE 8-54

CUENTA: 01-012-000898-7

QUE

CUENTA IBAN: GT85 CHNA 0101 0000 0101 2000 8987



010120008987

Actualice hoy mismo su información en cualquiera de nuestras agencias, comuníquese al tel: 2290-7000 o visítenos www.chn.com.gt

| Fech | Doc. | Ope. | Age. | Descripción | Crédito | Débito | Saldo |
|--------------------------|------|------|------|-----------------------------|---------|----------|-----------|
| *****SALDO ANTERIOR***** | | | | | | | 46,501.91 |
| 05 | 2551 | CH01 | 0012 | PAGO CHEQUE EN VENTANILLA | | 149.00 | 46,352.91 |
| 05 | 2547 | CH01 | 0012 | PAGO CHEQUE EN VENTANILLA | | 33.00 | 46,319.91 |
| 08 | 2562 | CH01 | 0901 | PAGO CHEQUE EN COMPENSACION | | 859.00 | 45,460.91 |
| 10 | 2549 | CH01 | 0901 | PAGO CHEQUE EN COMPENSACION | | 1,000.00 | 44,460.91 |
| 10 | 2557 | CH01 | 0012 | PAGO CHEQUE EN VENTANILLA | | 1,875.00 | 42,585.91 |
| 11 | 2564 | CH01 | 0012 | PAGO CHEQUE EN VENTANILLA | | 46.20 | 42,539.71 |
| 11 | 2561 | CH01 | 0901 | PAGO CHEQUE EN COMPENSACION | | 4.50 | 42,535.21 |
| 11 | 2560 | CH01 | 0901 | PAGO CHEQUE EN COMPENSACION | | 62.09 | 42,473.12 |
| 11 | 2552 | CH01 | 0012 | PAGO CHEQUE EN VENTANILLA | | 190.00 | 42,283.12 |
| 11 | 2567 | CH01 | 0089 | PAGO CHEQUE EN VENTANILLA | | 42.20 | 42,240.92 |
| 11 | 2553 | CH01 | 0012 | PAGO CHEQUE EN VENTANILLA | | 126.00 | 42,114.92 |
| 11 | 2563 | CH01 | 0089 | PAGO CHEQUE EN VENTANILLA | | 835.00 | 41,279.92 |
| 12 | 2550 | CH01 | 0012 | PAGO CHEQUE EN VENTANILLA | | 44.00 | 41,235.92 |
| 12 | 2555 | CH01 | 0012 | PAGO CHEQUE EN VENTANILLA | | 180.00 | 41,055.92 |
| 12 | 2559 | CH01 | 0089 | PAGO CHEQUE EN VENTANILLA | | 250.00 | 40,805.92 |
| 15 | 2556 | CH01 | 0901 | PAGO CHEQUE EN COMPENSACION | | 46.00 | 40,759.92 |
| 15 | 2566 | CH01 | 0901 | PAGO CHEQUE EN COMPENSACION | | 1,000.00 | 39,759.92 |
| 17 | 2569 | CH01 | 0012 | PAGO CHEQUE EN VENTANILLA | | 2,050.20 | 37,709.72 |
| 17 | 2570 | CH01 | 0012 | PAGO CHEQUE EN VENTANILLA | | 37.50 | 37,672.22 |
| 17 | 2571 | CH01 | 0901 | PAGO CHEQUE EN COMPENSACION | | 2,001.00 | 35,671.22 |
| 17 | 2572 | CH01 | 0901 | PAGO CHEQUE EN COMPENSACION | | 1,170.00 | 34,501.22 |
| 25 | 2580 | CH01 | 0012 | PAGO CHEQUE EN VENTANILLA | | 726.00 | 33,775.22 |
| 26 | 2575 | CH01 | 0089 | PAGO CHEQUE EN VENTANILLA | | 335.00 | 33,440.22 |
| 27 | 2554 | CH01 | 0012 | PAGO CHEQUE EN VENTANILLA | | 120.00 | 33,320.22 |
| 27 | 2573 | CH01 | 0018 | PAGO CHEQUE EN VENTANILLA | | 1,700.00 | 31,620.22 |
| 29 | 2578 | CH01 | 0901 | PAGO CHEQUE EN COMPENSACION | | 330.00 | 31,290.22 |
| 29 | 2579 | CH01 | 0901 | PAGO CHEQUE EN COMPENSACION | | 110.00 | 31,180.22 |
| 29 | 2577 | CH01 | 0901 | PAGO CHEQUE EN COMPENSACION | | 100.00 | 31,080.22 |
| *****ULTIMA LINEA***** | | | | | | | |

| Saldo | Débitos | Créditos | Saldo Promedio | Saldo Actual | Cant. | Cant. Débitos |
|-----------|-----------|----------|----------------|--------------|-------|---------------|
| 46,501.91 | 15,421.69 | 0.00 | 15,243.46 | 31,080.22 | 0 | 28 |

PARA CONTINUAR CON EL BENEFICIO
DEL SERVICIO DE MENSAJERÍA
DE ALERTAS POR CONSUMO EN
TARJETAS DE CRÉDITO Y DÉBITO.

A PARTIR DE

ENERO 2019

TENDRA UN COSTO DE
Q. 5.00 MENSUALES.

Si aún no tienes el servicio
actualiza tus datos y solicita la activación
de mensajería móvil en cualquiera
de nuestras agencias.

**CON LA GARANTÍA
ILIMITADA DEL ESTADO**



BANCOCHN
CRÉDITO HIPOTECARIO NACIONAL

